
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                                     Nr. 745  

                                                                                                          (protokols Nr.15, 21.§) 

 

Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 

Lai apzinātu un godinātu Ludzas novada uzņēmējus un amatniekus, kas aktīvi un 

godprātīgi darbojas savā nozarē, sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību novadā, kā arī 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikumu saskaņā 

ar pielikumu.  

            2. Apstiprināt konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: 

 Ilona Igovena, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja; 

      Komisijas locekļi: 

  Ilona Mekša, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece; 

  Jeļena Kigitoviča, Atīstības un plānošanas nodaļas juriskonsulte; 

  Viola Andruščenko, Atīstības un plānošanas nodaļas vecākā projektu vadītāja; 

  Jānis Romancāns, Atīstības un plānošanas nodaļas uzņēmējdarbības 

koordinators. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                      

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

